~Kuhofa,

/

MANUEL D’INSTALLATION
CABINE DE DROP-ON
(BX4070A, BX4070CA)
KUBOTA BX-80 SERIE TL (BX1880, 2300, 2680)

//

CALIFORNIA PROPOSITION 65

/\ WARNING:
Cancer and reproductive harm - www.P65Warnings.ca.gov

AVANT D’INSTALLER CAB

e Lisez toutes les instructions et instructions de sécurité dans ce manuel.

e Consultez les instructions manuelles et de sécurité de I'opérateur de votre
machine sur les autocollants de sécurité de votre machine.

e Portez I'équipement de protection individuelle approprié (EPI) lors de I'exécution
du travail.

e Accrochez une étiquette « NE PAS FONCTIONNER » dans la station d’opérateur.

e Le ballast arriére sur le tracteur est nécessaire pendant que cette cabine est en

service. Installez un ensemble de poids de roue arriere OU ballast liquide selon le
manuel d’'opérateur de tracteur.

A AVERTISSEMENT

Pour éviter des blessures corporelles ou la mort :

e Les cabines, les lames et les accessoires généraux ajoutent un poids supplémentaire au véhicule de base. Déduire le
poids total de I'accessoire de la capacité nominale du véhicule, y compris le passager et le conducteur. Ne jamais
faire fonctionner le véhicule en dehors de sa capacité de poids nominale.

e L’exposition au monoxyde de carbone peut causer des maladies, des blessures graves ou la mort. Ne jamais utiliser
de véhicule s'il se méfie du monoxyde de carbone. Inspectez le systéme d’échappement pour déce prés des fuites
mensuelles. Les fuites peuvent résulter de connexions laches, de corrosion, de fissures ou d’autres dommages au
collecteur d’échappement. Si des fuites sont trouvées, réparer ou remplacer le systeme d’échappement. N'utilisez pas
de véhicule tant que la réparation ou le remplacement n’est pas terminé.

e Une exposition prolongée au bruit fort peut causer une déficience ou une perte auditive. Portez un dispositif de

protection auditive approprié comme des cache-oreilles ou des bouchons d’oreilles pour vous protéger contre les
bruits répréhensibles ou inconfortables.

Temps d’assemblage estimé : 2 a 3 heures

PRINTED IN THE USA © KUBOTA TRACTOR CORPORATION 2021 Code: 77700-12009-F (Rev. B)



B PIECES DE RECHANGE DISPONIBLES

@5@@@@@0665«%@&&%£%

Ref. No. | Partie No. Nom de la partie QTY Remarques
1 77700-08525 |ASSEMBLAGE DE TOIT 1 Code No.: 101-00009
2 77700-05446 |5/16 » EYEBOLT 2 Code No.: 79-00-0000
3 77700-12006 [ASSEMBLAGE DE PARE-BRISE, AVEC ESSUIE-GLACE 1 Code No.: 8SV-102-00029
4 70000-01040 [CHARNIERE ASSY, KIT DE PARE-BRISE STD 1 Code No.: 9PHO007
5 77700-08560 [LOQUET, POP-OUT, BRAS SIMPLE, OUVERTURE 3PO 1 Code No.: 9WL06
6 70000-01252 |AMPOULE LATERALE DE 3/4 PO, POIGNEE DE 1/4 PO AVEC 2 ESSUIE-GLACES| 169" |Code No.: 9PR38
7 70000-01056 [MOTEUR ESSUIE-GLACE, 85 DEGRES 1 Code No.: 9PWM852
8 70000-01054 [BRAS D’ESSUIE-GLACE, LONGUEUR REGLABLE (11 »-16 ») 1 Code No.: 9PWA14-16
9 70000-01055 |LAME D’ESSUIE-GLACE, 20 », FLEX 1 Code No.: 9PWB20-FB
10 77700-08630 |KIT DE MONTAGE EN VERRE POUR LES SYSTEMES D’ESSUIE-GLACE, O.E.M. 1 Code No.: 9PWK-HBOEM
11 70000-01015 |ESPACEUR DE BLOC DE CHARNIERE DE PARE-BRISE, GRAND MODELE, 3/4 » 1 Code No.: 9BLKO1
12 77700-08535 [SUPPORT PIVOTANT DE TOIT, GAUCHE 1 Code No.: SM-00298-L
13 77700-08536 |[SUPPORT PIVOTANT DE TOIT, DROITE 1 Code No.: SM-00298-R
14 77700-08517 [SUPPORT DE MONTAGE DE TOIT, TL 1 Code No.: SM-00333
15 77700-12007 |KIT MATERIEL 1 Code No.: HWK-00137
N.S. 70000-01216 |CLES, PORTE DU CAB 2 Code No.: 9DLO1H
N.S. 77700-05439 [HARNAIS DE FIL, RELAIS, KF2 1 Code No.: KF2-RWH
N.S. 77700-12009 [INSTRUCTIONS D’'INSTALLATION, KBX80 TL, DROP ON 1 Code No.: IM-BX4070A
N.S. = Non montré
KIT MATERIEL 15

2X—VIS, HEX FLANGE, M10X1.25 X 25LG

4X—VIS, BRIDE HEX, 3/8-16 X 2-1/4LG

4X—VIS, HEX FLANGE, 3/8-16 X 3/4LG

15X—VIS, BRIDE A TETE BOUTON, 5/16-18 X 3/4LG
5X— VIS, BRIDE DE TETE DE BOUTON, 1/4-20 X 3/4LG
5X—SCREW, PAN HEAD, #10-32 X 5/8LG
1X—BOULON DE CHARIOT, 5/16-18 X 1LG
1X—BOULON DE CHARIOT, M8X1.25 X 40LG

3X— LAVEUSE EN ACIER, SAE, ID 5/16 »
4X—LAVEUSE FENDER EN ACIER, 5/16 » ID X 1-1/4 » OD|
2X—LAVEUSE NYLON, #10 ID X 3/8 » OD

5X—ECROU, BRIDE HEX, INSERT NYLON, 1/4-20
7X—ECROU, BRIDE HEX, INSERT NYLON, 5/16-18
5X—NUT, HEX FLANGE, NYLON INSERT, #10-32
8X—ECROU, BRIDE HEX, INSERT NYLON, 3/8-16
6X—NUT, POUCE, 1/4-20

1X—1/2 », PINCE A CABLE EN NYLON NOIR

PRINTED IN THE USA © KUBOTA TRACTOR CORPORATION 2021

Code: 77700-12009-F (Rev. B)



B PIECES DE RECHANGE DISPONIBLES

Ref. No.| Partie No. Nom de la partie QTY Remarques
16 77700-12005 [ASSEMBLAGE DE SUPPORT PARE-BRISE 1 |Code No.: 8SV-103-00023
17 77700-08559 [BOUCHON DOME, 3/8 » 1 |Code No.: 9DP10
18 77700-05150 [PLUG TROU, 0,75 » X 1/8 » GRIP 1 |Code No.: 9DP16
19 70000-01220 |{COUVERCLE D’'INTERRUPTEUR ROUGE, SYMBOLE LEGER 1 |Code No.: 9PCD1-C
20 77700-05153 |BOUCHON TROU POUR V-SERIES BK CARLING SWITCH 1 |Code No.: 9VH2-01
21 70000-01397 |AMPOULE STD DE 5/8 PO, 1/16 PO GRIP 37" |Code No.: 9PRO2
22 77700-08541 [ARCH PSA RUBBER, .20WDX.15TALL 48" |Code No.: 9PR53
23 77700-08625 |5 BOUTON POUSSOIR AMP A REINITIALISE DISJONCTEUR W/ ECROU 1 |Code No.: 9SV-APBR
24 77700-05438 |HARNAIS DE FIL, DUAL 1 |Code No.: KF2-DWH
25 70000-01156 |[SWITCH, CARLING, (OFF-ON) 1 |Code No.: OHC-5
26 77700-08628 [HARNAIS DE FIL, POWER JUMPER, BX80 1 |Code No.: WH-00035
27 77700-08631 [HARNAIS D’ESSUIE-GLACE AVANT, BX80 1 |Code No.: WH-00036
28 77700-05166 |LUMIERES DE TRAVAIL, LED PLATE-5 1 |Code No.: SLEDFWL-A
29 70000-01086 |GROMMET EN CAOUTCHOUC 3/8 » 1 |Code No.: AC1028
30 77700-08533 [RADIATEUR LINCEUL, PLASTIQUE 1 |Code No.: 111-00008
31 77700-08540 [COUVERCLE AUXILIAIRE D’ADMISSION DE RADIATEUR 1 |Code No.: 111-00009
32 77700-09080 |DECALQUE, PRUDENCE, INFORMATION AUXILIAIRE D’ADMISSION DE RADIATEUR| 1 |Code No.: 9DL-209
33 77700-08542 |FENETRE DE LINCEUL DE RADIATEUR, GAUCHE 1 |Code No.: 9GL-00026
34 77700-08543 |FENETRE DE LINCEUL DE RADIATEUR, DROITE 1 |Code No.: 9GL-00027
35 77700-08544 |RADIATEUR LINCEUL, PLASTIQUE MOULE 1 |Code No.: P-00026
36 77700-01021 |LATCH, A GAUCHE 1 |Code No.: 9YR-LL

LATCH, DROITE 1 |Code No.: 9YR-LR

37 70000-01252 |AMPOULE LATERALE DE 3/4 PO, POIGNEE DE 1/4 PO AVEC 2 ESSUIE-GLACES 169” |Code No.: 9PR38

16

PRINTED IN THE USA © KUBOTA TRACTOR CORPORATION 2021

Code: 77700-12009-F (Rev. B)




B PIECES DE RECHANGE DISPONIBLES

Ref. No. Partie No. Nom de la partie QTY Remarques
38 77700-12008 |ASSEMBLAGE DE PANNEAUX ARRIERE, TL 1 Code No.: 106-00035
39 77700-08519 |VERRE DE PANNEAU ARRIERE, TL 1 Code No.: 9GL-00019
40 77700-08520 [FENETRE ARRIERE DE JAMBE, TL 1 Code No.: 9GL-00021
41 77700-08521 [VERRE DE PANNEAU ARRIERE, INFERIEUR, TL 1 Code No.: 9GL-00022
42 77700-08522 |LINCEUL DE REMPLISSAGE DE CARBURANT, TL, DROITE 1 Code No.: P-00021
43 70000-01254 |AMPOULE STD DE 5/8 PO, 1/16 PO GRIP 144” |Code No.: 9PRO2
44 70000-01397 [AMPOULE STD DE 5/8 PO, 1/16 PO GRIP 37" |Code No.: 9PRO2
45 77700-00278 [CAOUTCHOUC DE FENETRE, ACIER 14-16GA, 0.18-.28 EPAISSEUR DE FENETRE 80" |Code No.: 9PR10
46 77700-05241 |1-1/2 " AMPOULE LATERALE DOUBLE, 1/16 » GRIP ET 1 ESSUIE-GLACE 189” |Code No.: 9PR41
47 77700-08541 [ARCH PSA RUBBER, .20WDX.15TALL 48" |Code No.: 9PR53
48 77700-08523 [BOITE DE RANGEMENT LINCEUL, TL, GAUCHE 1 Code No.: P-00022
49 77700-08518 |SUPPORT ROPS, TL 1 Code No.: SM-00418
50 77700-08537 |PLAQUE D’ANCRAGE, ROPS 1 Code No.: SM-00442
51 77700-08538 |[PLAQUE LIMITATIVE DE DEPLACEMENT DE SIEGE 1 Code No.: SM-00447
38
/
. .
45 A Al
@ |
47
44 46
48 49 50 51

\

/

PRINTED IN THE USA © KUBOTA TRACTOR CORPORATION 2021 Code: 77700-12009-F (Rev. B)




B PIECES DE RECHANGE DISPONIBLES

Ref. No. Partie No. Nom de la partie QTY Remarques
52 77700-08531 [ASSEMBLAGE SIDEFRAME, A GAUCHE 1 Code No.: 109-00006-L
53 77700-08532 |ASSEMBLAGE SIDEFRAME, A DROITE 1 Code No.: 109-00006-R
54 77700-08547 |STRIKER BOLT, DUR, 42MM OAL 1 Code No.: 9DLO1D-H
55 77700-08548 [BOUCHON DOME, 11/16 » 1 Code No.: 9DP05
56 77700-05457 |GROMMET EN CAOUTCHOUC, .4375IDx.125GW, x.6875GDx.93750D 1 Code No.: 9HR03
57 77700-08549 |GROMMET EN CAOUTCHOUC, .5313IDx.125GW x.6875GDx.81250D 1 Code No.: 9HR05
58 70000-01024 ([BALL STUD, 10MM, 5/16-18, HB 1 Code No.: 9GS02A
59 77700-08644 [CLIGNOTANT AVANT, ROND DE 4 », MONTAGE DE POTEAU, AMBRE/AMBRE 1 Code No.: 114-00006
60 77700-05253 |LAVE-CHARNIERE, SOUDURE, LAITON, (.635"0D X .41"ID X .08"THK) 1 Code No.: 9PHWO010-W
61 70000-01050 |TRIM LOK, MD, 1/16 »-1/8 » GRIP 220" |Code No.: 9PRO1
62 70000-01397 |AMPOULE STD DE 5/8 PO, 1/16 PO GRIP 37" |Code No.: 9PRO2
63 77700-05144 [(AMPOULE RONDE DE 1 PO, GRIP DE 1/16 PO 72’ |Code No.: 9PR19
64 77700-08541 |ARCH PSA RUBBER, .20WDX.15TALL 48” |Code No.: 9PR53

N.S. 77700-05134 |1/2 » X 9/16 » MOUSSE EN CAOUTCHOUC WEATHERSEAL 92" |Code No.: 9PR43
N.S. 77700-08545 [HARNAIS DE CABLAGE, PUISSANCE LATERALE DE LA CABINE, KBX80 1 Code No.: WH-00033
N.S. 77700-08546 [HARNAIS DE CABLAGE, CLIGNOTANTS AVANT AUX FEUX ARRIERE, KBX80 1 Code No.: WH-00034

N.S. = Non montré

53

PRINTED IN THE USA © KUBOTA TRACTOR CORPORATION 2021

Code: 77700-12009-F (Rev. B)




B PIECES DE RECHANGE DISPONIBLES

Ref. No. | Partie No. Nom de la partie QTY Remarques
65 77700-08529 |ASSEMBLEE DE PORTE, GAUCHE 1 |Code No.: 107-00013-L
66 77700-08530 [ASSEMBLAGE DE PORTES, A DROITE 1 |Code No.: 107-00013-R
67 77700-08550 [FENETRE DE PORTE, INFERIEURE, VERRE 1 |Code No.: 9GL-00028
68 77700-08554 [FENETRE COULISSANTE, FS-105, 29,56 X 24,62 X 22,55 X 28,76 1 |Code No.: 9SW-00009-L
69 77700-08551 [FENETRE COULISSANTE, FS-105, 29,56 X 24,62 X 22,55 X 28,76 1 |Code No.: 9SW-00009-R
70 77700-08555 [MANCHE CHARNIERE ASSY, W-O, SHORT, KUB-DGRAY, GAUCHE 1 |Code No.: PL-00010-L
71 77700-08552 [MANCHE CHARNIERE ASSY, W-O, SHORT, KUB-DGRAY, DROITE 1 |Code No.: PL-00010-R
72 77700-08556 [MANCHE CHARNIERE ASSY, W-O, LONG, KUB-DGRAY, GAUCHE 1 |Code No.: PL-00011-L
73 77700-08553 [MANCHE CHARNIERE ASSY, W-O, LONG, KUB-DGRAY, DROIT 1 |Code No.: PL-00011-R
74 70000-01016 [LOQUET DE PORTE, STD, GAUCHE (UTILISE SUR LES PORTES DE SUICIDE DROITES) 1 |Code No.: 9DLO1A
75 70000-01017 [LOQUET DE PORTE, STD, DROITE (UTILISE SUR LES PORTES DE SUICIDE GAUCHES) 1 |Code No.: 9DL01B
76 70000-01018 |[POIGNEE DE PORTE, EXTERIEUR, PLASTIQUE (LOQUET ROTATIF) 1 |Code No.: 9DLO1C
77 70000-01024 [BALL STUD, 10MM, 5/16-18, HB 1 |Code No.: 9GS02A
78 77700-00279 [CAOUTCHOUC DE FENETRE, ACIER 14-16GA, 0.18-.28 EPAISSEUR DE FENETRE 110” |Code No.: 9PR10
79 70000-01401 [AMPOULE LATERALE DE 3/4 PO, GRIP DE 1/16 PO 169” |Code No.: 9PR17
80 77700-08539 |GAS SPRING, 20 » EXT, COMP 12 », 30 LBS, QD END 1 |Code No.: 9GS12Q

66 65

PRINTED IN THE USA © KUBOTA TRACTOR CORPORATION 2021

80

Code: 77700-12009-F (Rev. B)






